
 
 

UCHWAŁA NR 232/2025 
ZARZĄDU POWIATU CHOSZCZEŃSKIEGO 

z dnia 20 października 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Choszczeńskiego na 2025 r. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107 ze zm.), art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530 ze zm.), § 14 pkt 1 i pkt 6 Uchwały Nr V/60/2024 Rady Powiatu Choszczeńskiego z dnia 
12 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Choszczeńskiego na rok 2025 r. (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2024 r., poz. 6465) Zarząd Powiatu Choszczeńskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W planie dochodów budżetu Powiatu Choszczeńskiego na rok 2025 dokonuje się zmian określonych 
w załączniku nr 1 do uchwały.  

§ 2. W planie wydatków budżetu Powiatu Choszczeńskiego na rok 2025 dokonuje się zmian określonych 
w załączniku nr 2 do uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Zarządu Powiatu 

 
 

Wioletta Kaszak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 27 października 2025 r.

Poz. 4488



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 232/2025 Zarządu Powiatu Choszczeńskiego z dnia 20 października 2025 r. 

DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
752   Obrona narodowa 80 181,23 348 700,00 428 881,23  

 75295  Pozostała działalność 53 000,00 348 700,00 401 700,00  

  
2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

0,00 162 700,00 162 700,00 
 

  
6410 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

0,00 186 000,00 186 000,00 

 

852   Pomoc społeczna 9 432 912,24 528 465,15 9 961 377,39  
 85202  Domy pomocy społecznej 9 097 259,17 528 465,15 9 625 724,32  
  2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

bieżących zadań własnych powiatu 3 841 293,65 528 465,15 4 369 758,80  

          
Razem: 114 865 276,06 877 165,15 115 742 441,21  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4488



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr 232/2025 Zarządu Powiatu Choszczeńskiego z dnia 20 października 2025 r. 

WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 8 055 940,95 0,00 8 055 940,95 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 8 055 940,95 0,00 8 055 940,95 

  4300 Zakup usług pozostałych 207 063,00 4 000,00 211 063,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 -4 000,00 1 000,00 

750   Administracja publiczna 19 077 656,97 21 218,31 19 098 875,28 

 75020  Starostwa powiatowe 16 380 571,15 15 000,00 16 395 571,15 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 113 854,00 15 000,00 128 854,00 

 75095  Pozostała działalność 1 669 733,32 6 218,31 1 675 951,63 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 88 290,00 6 218,31 94 508,31 

   Cyberbezpieczny Samorząd 88 290,00 6 218,31 94 508,31 

752   Obrona narodowa 80 181,23 348 700,00 428 881,23 

 75295  Pozostała działalność 53 000,00 348 700,00 401 700,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 162 700,00 165 700,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 186 000,00 186 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 711 474,00 0,00 6 711 474,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 675 974,00 0,00 6 675 974,00 

  4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 190 491,00 20 000,00 210 491,00 

  4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 4 562 075,94 -141 815,63 4 420 260,31 

  4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 
zaliczane do wynagrodzeń 267 162,06 121 815,63 388 977,69 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 35 009,00 3 489,68 38 498,68 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 785,00 -1 524,37 5 260,63 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 72 652,00 -1 965,31 70 686,69 

758   Różne rozliczenia 4 711 183,09 -209 218,31 4 501 964,78 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 4 711 183,09 -209 218,31 4 501 964,78 

  4810 Rezerwy 4 619 550,09 -209 218,31 4 410 331,78 

   Rezerwa ogólna 805 966,68 -21 218,31 784 748,37 

   Rezerwa oświatowa 2 711 186,00 -188 000,00 2 523 186,00 

801   Oświata i wychowanie 29 206 100,70 0,00 29 206 100,70 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4488



 80120  Licea ogólnokształcące 6 915 070,43 0,00 6 915 070,43 

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń 0,00 8 000,00 8 000,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 865 837,25 -8 000,00 3 857 837,25 

852   Pomoc społeczna 11 086 188,24 528 465,15 11 614 653,39 

 85202  Domy pomocy społecznej 9 329 159,17 528 465,15 9 857 624,32 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 086 718,52 297 665,15 6 384 383,67 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 29 000,00 10 800,00 39 800,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 308 668,00 70 000,00 378 668,00 

  4220 Zakup środków żywności 406 100,88 30 000,00 436 100,88 

  4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 12 000,00 3 000,00 15 000,00 

  4260 Zakup energii 125 000,00 30 000,00 155 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 17 900,00 5 000,00 22 900,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 11 660,00 1 000,00 12 660,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 317 293,00 50 000,00 367 293,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 3 500,00 1 000,00 4 500,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 65 000,00 4 000,00 69 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 10 000,00 9 000,00 19 000,00 

  4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 49 356,65 17 000,00 66 356,65 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 8 066 877,66 0,00 8 066 877,66 

 85333  Powiatowe urzędy pracy 3 384 523,49 0,00 3 384 523,49 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 510 988,00 4 000,00 2 514 988,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 439 568,00 -12 000,00 427 568,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 37 063,49 8 000,00 45 063,49 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 8 668 730,00 188 000,00 8 856 730,00 

 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 4 680 966,00 188 000,00 4 868 966,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 137 359,00 63 000,00 1 200 359,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 504 803,00 43 000,00 547 803,00 

  4260 Zakup energii 219 204,00 26 000,00 245 204,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 942 800,00 56 000,00 1 998 800,00 

         
Razem: 123 075 075,21 877 165,15 123 952 240,36 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4488


	UCHWAŁA NR 232/2025 ZARZĄDU POWIATU CHOSZCZEŃSKIEGO z dnia 20 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-10-27T12:39:55+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




